
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TEMIXCO
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ESTADO DE ACTIVIDADES

01 ABR 2017 Al 30 JUN 2017

Descripción 20XNPresenta x Todos / Saldos Consolidados 20XN-1

-4,989,863INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS -2,895,964

-706,863INGRESOS DE GESTIÓN -375,464

-706,863INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS -375,464

-706,863INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

-375,464

-36,400BAÑOS PUBLICOS -17,400

-22,402LOCALES COMERCIALES -15,702

-15,100PUESTOS AMBULANTES -8,450

-18,438CONSULTAS MEDICAS -9,022

-35,210CONSULTAS PSICOLOGICAS -18,415

-374,597TERAPIAS FISICAS -195,259

-3,864OTROS INGRESOS -2,002

-112,213COCINA ECOLOGICA -61,359

-79,340CONSULTAS DENTALES -42,605

-7,300CERTIFICACION DE DOCUMENTOS -3,250

-2,000ESTACIONAMIENTO TIANGUIS -2,000

-4,283,000PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

-2,520,500

-4,283,000PARTICIPACIONES Y APORTACIONES -2,520,500

-4,283,000PARTICIPACIONES -2,520,500

-4,283,000PARTICIPACIONES DEL MUNICIPIO DE TEMIXCO -2,520,500

4,885,985GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS 3,002,852

4,661,332GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 2,918,304

3,747,591SERVICIOS PERSONALES 2,418,624

2,153,121REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 1,178,512

2,153,121SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 1,178,512

753,050REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 753,050

PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVAMENTE PRESTADOS

753,050PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACION DE FIN DE
AÑO

753,050

267,000SEGURIDAD SOCIAL 177,000

267,000APORTACIONES PARA SEGUROS 177,000

574,420OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 310,062

203,815INDEMNIZACIONES 106,030

370,605OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 204,032

302,289MATERIALES Y SUMINISTROS 122,073

69,520MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y
ARTICULOS OFICIALES

25,834

51,669MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 16,874

8,460MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 8,460

8,891MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL

500MATERIAL DE LIMPIEZA 500

124,103ALIMENTOS Y UTENSILIOS 54,868
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124,103PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 54,868

39,417MATERIALES Y ARTICULOS DE CONTRUCCION Y DE REPARACION 9,225

39,417OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUC.Y REPARACION 9,225

25,325PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 12,825

25,325MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 12,825

43,923COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,322

43,923COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,322

611,452SERVICIOS GENERALES 377,607

58,231SERVICIOS BASICOS 33,695

32,158ENERGIA ELECTRICA 19,893

8,000GAS 5,000

4,623AGUA 1,802

13,450TELEFONIA TRADICIONAL 7,000

1,276SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

1,276

1,276SERVICIOS DE CAPACITACION 1,276

12,825SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 6,123

5,823SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 2,343

7,003SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 3,780

7,703SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION

7,703

7,703REP. Y MANTTO. DE EQUIPO DE TRANSPORTE 7,703

6,200SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 3,000

6,200PASAJES TERRESTRES 3,000

482,196SERVICIOS OFICIALES 282,790

482,196GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL 282,790

43,020Otros Servicios Generales 43,020

224,654TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 84,549

184,814AYUDAS SOCIALES 72,439

184,814AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 72,439

184,814AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 72,439

39,840PENSIONES Y JUBILACIONES 12,110

39,840PENSIONES 12,110

39,840PENSIONES 12,110

103,878RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) -106,888
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